clasificacion provisional masculina

NOMBRE

1 ALONSO PRESA, RODRIGO
2 GOMEZ MERINO, MIGUEL
3 CEBALLOS CARRANZA, RUBEN
4 DEL NIDO MARTIN, RUBEN
5 MARDOMINGO DE LUCAS, ENRIQUE
6 DE DIEGO YAGUE, ENRIQUE
7 DEL CASTILLO SERRANO, AMANCIO
8 LUCAS BARRIOS, ANSELMO JOSE
9 SANCHEZ SALMERON, SERGIO
10 GUTIERREZ ARRANZ, DANIEL
11 MONTERO ARRANZ, PAULINO
12 YUS KEREJETA, UNAI
13 MULERO CUADRADO, JAVIER
14 ALMAGRO VALERO, JOSE
15 JIMENEZ ARRANZ, SAMUEL GERS
16 ALVAREZ GARCIA, LUIS ANGEL
17 TAPIAS REVENGA, ISRAEL
18 LUCAS BARRIOS, OSCAR
19 MARTIN RAMOS, JOSE MARIA
20 GARCIA JIMENEZ, JOSE ALBERTO
21 GUTIERREZ MERINO, CARLOS
22 MURNOZ MARTINEZ, CARLOS
23 BARRANCO FRIAS, IGNACIO
24 GOMEZ MOLINA, FRANCISCO
25 MATEOS LOPEZ, CARLOS
26 RODRIGUEZ BERMUDEZ, MIGUEL |
27 LUCAS PEREZ, LUIS JOSE
28 GARNACHO AYUSO, MIGUEL ANG

CLASIFICACION | CIRCUITO AUTONOMICO DE DUATLON CROS

CLUB

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
C.D.E. MULTITRI-TORRIJOS

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS

C.D. TRIATLON LA OLMA

C.D. TRIATLON LA OLMA

CD CICLORIOSECO

DEPORAMA TRIATLON SORIANO
INVERSE DITECT. VILANOVA
CD BOMBEROS VALLADOLID
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS

CD CICLORIOSECO
A.D.TRIATLON CAMARGO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
CD CICLORIOSECO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
S.A.D. TIERRA TRAGAME

T. SANTANDER

INDEPENDIENTE

DEPORAMA TRIATLON SORIANO
C.D. TRIATLON LA OLMA

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
INDEPENDIENTE

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS

CATEG.

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
SB23M
SUB23M
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
INM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM

12 PRUEBA
FUENTEMO
LINOS

83
90
46

70

76

100

39

50

59

30
28

22 PRUEBA
VILLARCAYO

70
83
64

46

34
100
32

42

76

28

32 PRUEBA
VILLAQUILAM
BRE

90

83

59

54

50

70

36

22

34

42
39
46
76

42 PRUEBA
PINAR
ANTEQUERA
90
76
70

64
46

100
34

24

50
28
83
54
42
26

36
59

52 PRUEBA
OTERO DE
HERREROS

76

39

32

70

50

42

64

28

100

14

90

59

83

30

54

15

34
46

62
PRUEBA
CUELLAR

90

83

54

64

34

76

59

36

100
70
42

32
50

24

72 PRUEBA
ALMAZAN

76
83
42
59
64
90
46

100

32

39

22

19

50

82 92 PRUEBA
PRUEBA SOTILLO DE LA TOTAL
SORIA ADRADA

70 83 588

83 70 581

59 36 394

76 59 328

42 310

100 64 304

64 300

293

90 90 280

264
32 28 232
200
28 15 198
190
179
176
166
155
155
152
152

46 50 150

50 39 147

17 14 124

46 116

105

54 104
100 100



29 PEREZ DIAZ, JORGE MANUEL
30 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JO
31 ASENSIO RAMOS, FRANCISCO JAVI
32 BORGONON LOPEZ, ALBERTO

33 DIAZ TERESA, JOSE MARIA

34 GONZALEZ ARRANZ, OSCAR

35 TURRADO GARRIDO, JORGE

36 GREGORIS DE LA FUENTE, RAMON
37 MARTINEZ RIANO, ANGEL

38 HERNANDEZ GARCES, INAKI

39 ALONSO BORGE, RUBEN

40 CASTANYS RODRIGUEZ, DANIEL
41 MARTIN DE PABLOS, RICARDO

42 QUINTANILLA PASANTE, MANU
43 ALONSO CABEZAS, MIGUEL ANGE
44 MUJIKA IRAOLA, GOIO

45 GOMEZ CIRUJANO, JOSE MANUEL
46 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS
47 ACEBES PORTELA, ROBERTO

48 CUELLAR RICOY, JUAN JULIO

49 JIMENEZ SANCHEZ, DAVID

50 PENA SANCHEZ, EDUARDO

51 GARCIA PABLO, ROBERTO

52 GOMEZ PASTOR, CARMELO

53 SAEZ SERNA, MIGUEL

54 BALLESTEROS ALARCON, CARLOS
55 IBARGUREN SEGOVIA, PABLO

56 LOPEZ SAENZ, JOSE IGNACIO

57 MERINO PEREZ, CARLOS

58 CASTRILLO SAN RAFAEL, FELIX

59 RUEDA RUIZ, JORGE

60 BLANCO FERNANDEZ, FERNANDO
61 CARBALLO LOUZAO, JOSE ALBER

INVERSE DITECT. VILANOVA

T. SANTANDER

CD CICLORIOSECO

STADIUM CASABLANCA
REEBOCK SPORTS CLUB LA FINCA
CD BOMBEROS VALLADOLID
C.D. ATALANTA

CD BOMBEROS VALLADOLID
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS
DUATLON FONCASA-CALATAYU
TRIATLON LEON

KEBI -TRIATLON

CD BOMBEROS VALLADOLID
URBIKO TT BASAU

CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIGOIT.T.

SPORTS CLUB LA FINCA
DUATLON FONCASA-CALATAYU
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
AGUAVERDE

C.D.TRITALAVERA
INDEPENDIENTE

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

A.C. ADNAMANTINA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
C.N. MARLINS MORATALAZ
UNIVERSIDAD DE CANTABRIA
URBIKO TT BASAU

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
COMPLUTUM TRIATLON
INDEPENDIENTE

TRIATLON LEON

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
SUB23M
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
ViM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
ViM
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
V2M
ABM
ViM
ABM

26

64

54

42

20

36

34
24

100
90
19 11
39
24 22
64
4 1 1
59
8
16
22 19
10
1
36
16 18
9
32

16

20

26

36

46

28
39

11

30

19

17

54

24
70
34

13

26

18

30

34

15

18

26

20

36

83

11

54

42

100
90
88
84
83
78
78
74
70
68
64
64
59
59
56
54
54
52
42
42
42
41
38
38
38
36
36
36
36
34
34
33
32



62 HERRERO SAN FRUTOS, DAVID
63 MARTINEZ DE LA FUENTE, ISMAEL
64 MUJIKA IRAOLA, AITOR

65 ALONSO VELASCO, RAUL

66 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESU
67 NICIEZA CUETO, JUAN

68 REY ESTEBAN, ROBERTO

69 ARCE CASTRILLO, FRANCISCO JA
70 DIAZ GOMEZ, MATEO

71 MARTIN ABASCAL, JORGE

72 MIRANDA IZCARA, MARCOS

73 FERNANDEZ GARCIA, SANTIAGO
74 GUTIERREZ DE LEON, TOMAS

75 HERNANTES ANTOLIN, LICINIO
76 OROSA GALAN, ANGEL

77 CUEVAS JUAN, PEDRO IGNACIO
78 FERNANDEZ NAVAMUEL, ALEX
79 IBARROLA COLINO, JAVIER

80 LOPEZ BUENO, TOMAS

81 PEREZ LADERO, ALBERTO

82 SANCHEZ DAVIA, FRANCISCO

83 ESTEBAN ANTOLIN, RAUL

84 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE VICENTE
85 LOPEZ HIDALGO, JESUS

86 ARRANZ MONTERO, GONZALO
87 GARCIA LLAMA, DAVID

88 ALVAREZ ALVAREZ, MANUEL

89 ARANDA DEL RIO, RICARDO

90 GASCON FRAILE, JACOBO

91 GUERRA LOPEZ, RUBEN

92 LOPEZ SANZ, OSCAR

93 RODRIGUEZ MARTINEZ, IVAN FRA
94 VERJES ASENSIO, JAVIER

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
TRIATLON LEON

TRIGOI T.T.

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
DUATLON FONCASA-CALATAYU
TRIATLON VILLA DEL ADELANTA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
CASTRILLON TRIATLON
TRIATLON PALENCIA
AGUAVERDE

INDEPENDIENTE

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON PALENCIA

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
TRIATLON LEON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

DUATLON FONCASA-CALATAYU
C.D.E.T.CERCEDILLA

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
TRIATLON PALENCIA

TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
C.N. MARLINS MORATALAZ
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
T. SANTANDER

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CD BOMBEROS VALLADOLID
C.D. TRIATLON LA OLMA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
DEPORAMA TRIATLON SORIANO

ABM
ABM
ABM
ViM
ViM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
SUB23M
ViM
V2M
ViM
ABM
ABM
ABM
ViM
ViM
ViM
ViM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
ViM
ABM
SUB23M
ABM
ViM
ABM
INM

32
17

9

10

16

18

14
24

20

10

32

30

28
11

26

20

10

32

30

[ AN S =N

20

13

24

22

10

22

20

30

28

14

10

12

14

22

24

13

17

32
32
32
31
30
30
30
28
28
28
28
27
27
27
27
26
24
24
24
24
24
23
22
22
21
21
20
20
20
20
20
20
20



95
96
97
98
99
100
101
102
103

ESCUDERO MARTIN, EDUARDO
MUELA MARTIN, ALBERTO
NAVARRO GAMARRA, JOSE LUIS
BLAZQUEZ CASTANO, FRANCISCO
FERNANDEZ GOMEZ, ALVARO
LAZARO DELGADO, DAVID

LOPEZ LORIS, RAFAEL

PEDROSA HIRUELAS, MIGUEL AN
FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL

104 JORGE GONZALEZ, ANGEL FRANC

105

LOPEZ GOYA, JORGE

106 RAMIREZ GARCIA, RUFINO
107 TELLO SALAS, JOSE

108 ROZAS SALGADO, JUAN CARLOS
109 SAN JUAN OBREGON, IVAN

110 GARCIA GUTIERREZ, IGOR

111 JIMENEZ ANDRES, JUAN CARLOS
112 MARTIN SEN, GUSTAVO

113 BERNARDOS GARCIA, JOSE ANTO
114 FUENTE CALZADA, DAVID

115 CARNICERO APARICIO, ADRIAN
116 NUNEZ ARRANZ, DAVID

117 ORTEGA FERNADEZ, FERNADO
118 QUIJANO ARENAS, CARLOS

119 CALVO GARCIA, FERNANDO

120 PEREZ REQUES, ROBERTO

121 RUIZ DE GAUNA MERINO, INIGO
122 MORENO LANDETE, FELIPE JOSE
123 ORNIA VIEITES, ADRIAN

124 BAYO JUANAS, SERGIO

125 GONZALEZ ALVAREZ, JESUS

126 PARRO IZQUIERDO, DANIEL

127 CABRERIZO IZQUIERDO, CARLOS

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
A.C. ADNAMANTINA

A.D. SAMBURIEL
INDEPENDIENTE

C.D. ATALANTA

DUATLON FONCASA-CALATAYU
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETICO OCLE

CD BOMBEROS VALLADOLID
C.D. TRIATLON LA OLMA
INDEPENDIENTE

DUATLON FONCASA-CALATAYU
TRIATLON LEON
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON LA OLMA
URBIKO TT BASAU

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
DEPORAMA TRIATLON SORIANO
INDEPENDIENTE

CD CICLORIOSECO

TRIATLON PALENCIA

C.D. TRIATLON LA OLMA
C.D.E.T.CERCEDILLA

GARRAITZ KIROL TALDEA
INDEPENDIENTE

ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
DEPORAMA TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
CT.0A.

CD BOMBEROS VALLADOLID

ABM
ABM
V2M
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
ViM
ViM
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
INM
ABM
ViM
ABM
ABM
INM
ABM
ABM
ABM
INM
ABM
ABM
ABM

19
5
18
18
17
1
1
16
3 13
15
15
14
14
13
12 1
13
12
12
11

19
9 5
18
5 13
18
7 9
16
17
17
15
13
12
12
10
7 2
10
3 5

19
19
19
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
15
15
15
14
14
13
13
13
13
12
12
12
12
11
10
10
10



128 GOMEZ CASADO, PEDRO

129 GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN PA
130 MACHIN NEGREDO, ANTONIO
131 CAMPO MENDEZ, JOSE LUIS

132 CANO ARENAS, RICARDO

133 RODRIGUEZ MARTIN, ISMAEL
134 ROJO ALONSO, RICARDO

135 SANZ MARTIN, RICARDO

136 MARTIN, CARLOS ALFONSO

137 CORDOBES CONDE, FRANCISCO
138 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL
139 ARANDA HERNANDEZ, RESTITUTO
140 DIAZ GARCIA, FERNANDO

141 VILLAZON CORTINA, BERNARDO
142 BRANDL, REIHNOLD

143 MARQUES RODRIGUEZ, CESAR
144 MARTIN VAZQUEZ, EDUARDO
145 GIJON SERRANO, OSCAR

146 DIEZ VILLALUENGA, IGNACIO
147 GARCIA ARAUZO, FERNANDO
148 GOMEZ CALVO, OSCAR

149 PEREZ MARTIN, MELECIO

150 ALONSO LOPEZ, CARLOS

151 CASADO ARGUESO, VICENTE PAB
152 CASTRO ROMERO, ANTONIO JAVIE
153 DE NICOLAR RINCON, JESUS

154 ENCINAS MARTIN, ANDRES

155 GARCIA LOPEZ, FRANCISO JAVIER
156 GARCIA VARGA, LUIS MARIA

157 ORTEGA ALVAREZ, MANUEL JAVIE
158 PEREDA PENA, RUBEN

159 SALAN BRAVO, JESUS

160 SANTAMARIA ARRIBAS, DIEGO

TRIATLON LEON
CD BOMBEROS VALLADOLID
A.C. ADNAMANTINA
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PALENCIA

C.D. TRIATLON LA OLMA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
C.D. TRIATLON LA OLMA

CD CICLORIOSECO

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
TRIATLON SALAMANCA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TEAM DESNIVEL 0%

LUPA TRIATLON

TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON LEON

CD BOMBEROS VALLADOLID
C.D. TRIATLON LA OLMA
AGUAVERDE

C.C. ARANDINO

TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PALENCIA

CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON LEON

C.D. TRIATLON LA OLMA

C.D. PARQUESOL

A.C. ADNAMANTINA

A.C. ADNAMANTINA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
INDEPENDIENTE

CD CICLORIOSECO
INDEPENDIENTE

ABM
ViM
ABM 1
ABM
ABM
ABM 1
ABM
V2M 1
ViM
ABM
ABM
V2M 1
ViM
ViM
ViM 1
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM 1
ViM
V2M 1
ABM
ViM
ABM 1
ViM
V2M
ABM
ABM
ABM
SUB23M 1
ABM 1
ABM 2
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161 ALFAYATE MAYO, CHRISTIAN
162 ALVAREZ MARTINEZ, JUAN RAMO
163 ALVAREZ TARDON, JUAN CARLOS
164 ARROYO CASAS, EDUARDO

165 BARRIOS ASENSIO, FRANCISCO JA
166 BLANCO FINISTROSA, ANGEL

167 BLANCO TENES, ISRAEL

168 BLAZQUEZ GARCIA, CARLOS

169 BUENO AGUILAR, DAVID

170 CANTERA ASOREY, DAVID

171 CARRERA GARCIA, MIGUEL

172 COMAS CACHO, ANGEL

173 CUADRA CANTERO, INAKI

174 DE CASTRO RODRIGUEZ, PABLO
175 DELSO MION, CARLOS

176 DIEZ LORENZO, JOSE ANTONIO
177 FERNADEZ VELASCO, DAVID

178 FERNANDEZ BAEZA, ANTONIO
179 FERNANDEZ PEREZ, JOSE ANTONI
180 FERNANDEZ-NAVAMUEL PEREDA
181 GALA GARCIA, DAVID

182 GARCIA CORBELLA, PABLO

183 GARCIA DAMIAN, LUIS ENRIQUE
184 GARCIA LOSA, EDUARDO

185 GARCIA MADRID, ALVARO

186 GONZALEZ ALVAREZ, DAVID

187 GONZALEZ BARRERA, PEDRO

188 GONZALEZ DELGADO, JOSE LUIS
189 GONZALEZ GARCIA, ANGEL

190 GONZALEZ LORENZO, EMILIO
191 GUTIERREZ CANDA, RAUL

192 GUTIERREZ GONZALEZ, JAVIER
193 GUTIERREZ REBANQUE, JUAN AN

TRIATLON LEON

TRIATLON LEON

CD BOMBEROS VALLADOLID
C.D. PARQUESOL

CD CICLORIOSECO

A.C. ADNAMANTINA

CD BOMBEROS VALLADOLID
A.C. ADNAMANTINA

A.C. ADNAMANTINA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON ASTUDILLO
DEPORAMA TRIATLON SORIANO
INDEPENDIENTE

C.D. ATALANTA
SANABRESES TRIATLON

C.D. PARQUESOL

CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON LEON

TRIATLON PALENCIA
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
C.D. PARQUESOL
INDEPENDIENTE

CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON LEON

C.D. ATALANTA

N ULTRAFONDO-SANSE
C.D. ATALANTA

CD BOMBEROS VALLADOLID
CD BOMBEROS VALLADOLID
CD BOMBEROS VALLADOLID
C.D. ATALANTA

CD BOMBEROS VALLADOLID

ABM
V2M
ABM
ViM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ViM
ABM
ViM
ViM
INM
ViM
ABM
SUB23M
ABM
V2M
ABM
ABM
SUB23M
ABM
ABM
ViM
ABM
ViM
ABM
ViM
ViM
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194 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER CD BOMBEROS VALLADOLID ABM 1 1
195 LOPEZ BRIZ, ENRIQUE CESAR INDEPENDIENTE ABM 1 1
196 LOPEZ GARCIA, ISIDRO TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 1 1
197 MARTIN HERRERO, DAVID CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 ABM 1 1
198 MARTINEZ FERRERO, FRANCISCO TRIATLON LEON ViM 1 1
199 MARTINEZ GONZALEZ, MARIANO INDEPENDIENTE ViM 1 1
200 MARTINEZ MARTINEZ, OSCAR C.D. PARQUESOL ABM 1 1
201 MENA BENITO, PEDRO TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 1 1
202 MIRANDA CHAMARRO, JOSE ANTO C.D. TRIATLON LA OLMA ABM 1 1
203 MURIZ SANZ, FERNANDO DEPORAMA TRIATLON SORIANO  JNM 1 1
204 OBISPO PEREA, DAVID OSCAR TRIATLON PALENCIA ABM 1 1
205 ORDONO TOBAR, ROBERTO INDEPENDIENTE ABM 1 1
206 PAREDES RENES, JESUS MANUEL C. D. TRICROM ABM 1 1
207 PARENTE HERNANDEZ, JOSE IGNA C.D. PARQUESOL ABM 1 1
208 PASTOR GALLARDO, CESAR CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 ABM 1 1
209 PISADOR CESTEROS, ROBERTO CD BOMBEROS VALLADOLID ABM 1 1
210 ROLLON PEREZ, FERNANDO JAVIE TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 1 1
211 RUEDA RINCON, DAVID C.D. TRIATLON LA OLMA ABM 1 1
212 SAHAGUN MERINO, JESUS ANGEL TRIATLON PALENCIA ABM 1 1
213 SANZ ARROYO, FELIX TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 1 1
214 TOQUERO RUFAS, YERAY TRIATLON NAVALCARNERO SUB23M 1 1
215 VEGA GARCIA, CESAR INDEPENDIENTE ABM 1 1
216 CASTRO ALONSO, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE ABM 1 1
217 MARGENAT CALVO, SERGIO C.D. TRIATLON LA OLMA ABM 1 1
218 DOUGLAS, ANDY REEBOCK SPORTS CLUB LA FINCA  ABM 1 1

CLASIFICACION | CIRCUITO AUTONOMICO DE DUATLON CROS

clasificacion provisional femenina

12 PRUEBA 22 PRUEBA 32 PRUEBA 42 PRUEBA 52 PRUEBA 62 72 PRUEBA 82 92 PRUEBA
NOMBRE CLUB CATEG. FUENTEMO VILLAQUILAM PINAR OTERO DE PRUEBA < PRUEBA SOTILLO DE LA TOTAL
VILLARCAYO ALMAZAN
LINOS BRE ANTEQUERA  HERREROS  CUELLAR SORIA ADRADA
1 MARTIN TEMINO, SARA C.T. DIABLILLOS DE RIVAS ABF 83 90 100 83 90 100 100 646

2 GARCIA DE CASTRO, ROCIO CD CICLORIOSECO ABF 70 90 83 64 83 90 90 76 582



3 SANCHEZ DOMINGUEZ, BEGONA
4 RUIZ LUCIO, SILVIA
5 GARCIA CIUDAD, JOSEFA
6 ALCACER ANTOLIN, ROSA
7 GARCIA GARCIA, CRISTINA
8 ARROYO BENITO, ASUNCION
9 CAMPOS LORENZO, MARIA MILAG
10 GARCIA NOGALES, SORAYA
11 COLINO BERNABE, YOLANDA
12 MAGALLON VALLEJO, YOLANDA
13 ALLES CAMPANA, CRISTINA
14 OLITE CALVO, SAIOA
15 BLANCO MACIAS, NURIA
16 ABAD DiAZ, RAQUEL
17 BRAVO SOBA, ROSA
18 CUENCA GALLEGO, SONIA
19 BLAZQUEZ ALONSO, BEGORNA
20 SANGRADOR FERNANDEZ, PATRIC
21 GILSANZ MARTIN, SARA

clasificacion provisional clubes masculinos

CLUB

1 UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
2 C.D. TRIATLON LA OLMA

3 CD BOMBEROS VALLADOLID

4 CD CICLORIOSECO

5 TRIATLON PISUERGA-TRIPI

6 CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016

7 TRIATLON PALENCIA

8 DEPORAMA TRIATLON SORIANO

C.D.E.T.CERCEDILLA

C.D. ATALANTA

TRIATLON SALAMANCA

C.D. ATALANTA

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
C.D. ATALANTA

C.D. ATALANTA

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
C.D. TRIATLON LA OLMA
MAYENCOS-FELT TRIATLON

T. SANTANDER

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS
C.T.0.A.

C.D. TRIATLON LA OLMA
INVERSE DITECT. VILANOVA
CD CICLORIOSECO

C.D. ATALANTA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016

CLASIFICACION | CIRCUITO AUTONOMICO DE DUATLON CROS

ABF
V1F
V1F
V1F
ABF
V1F
V1F
ABF
ABF
ABF
V1F
ABF
ABF
INF
ABF
ABF
ABF
ABF
SUB23F

64
76

54

59

100

90

12 PRUEBA
FUENTEMO
LINOS
90
83
64
100

70
76

76
83

59

70

100

22 PRUEBA
VILLARCAYO

100

90

76

59

54

83

32 PRUEBA
VILLAQUILAM
BRE
100
70
76
90
59

64

76
100

54
90
59
64
50
46

39

70
42
36

42 PRUEBA
PINAR
ANTEQUERA
76
64
70
90
83
100
59

70

76
54
90

59

100

52 PRUEBA
OTERO DE
HERREROS

70
76
83
90
100

70

76

100

62
PRUEBA
CUELLAR
100
70
76
83
90

83
76
70

72 PRUEBA
ALMAZAN

100
90
76

70

83 522

83 418

90 312

297

280

129

123

109

105

100

100

100

100 100
93
90
83
70
42
36

82 92 PRUEBA
PRUEBA SOTILLO DE LA TOTAL
SORIA ADRADA

90 83 663

100 90 573
70 76 540
446
322
100 300
64 257

83 229



9 A.C. ADNAMANTINA 59 64 59 182

10 DUATLON FONCASA-CALATAYUD 83 76 159
11 TRIATLON LEON 83 83
12 REEBOCK SPORTS CLUB LA FINCA 70 70
13 C.D. ATALANTA 54 54
14 C.D. PARQUESOL 50 50

CLASIFICACION | CIRCUITO AUTONOMICO DE DUATLON CROS

clasificacion provisional clubes femeninos

12 PRUEBA 32 PRUEBA 42 PRUEBA 52 PRUEBA 62 82 92 PRUEBA
22 PRUEBA 72 PRUEBA
CLUB FUENTEMO VILLAQUILAM PINAR OTERODE  PRUEBA < PRUEBA SOTILLO DE LA TOTAL
VILLARCAYO ALMAZAN
LINOS BRE ANTEQUERA  HERREROS  CUELLAR SORIA ADRADA
1 C.D. ATALANTA 100 100 100 300

2 CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 90 90



